
•trukcija pie likuma par zemesceļiem.

Paziņojums nodokļu maksātājiem.

Ln'oededzes un Zabolovas robežas pār-

ejas punktiem tiesības ielaist un iz-
laist preces.

csbertā veidā ievestai labībai līdzatvesto
maisu muitošana.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija

pie likuma par zemes ceļiem.
(Izdota uz min. likuma, lik. kr.
1928. g. 96. 21 1. p. un III nodalījuma

pamata).

j Ceļu fonda līdzekļu iekasēšana
un izlietošana.

1. Ceļu fonda līdzekļi glabājami Lat-
vijas bankā uz speciālu tekošu rēķinu.

2. No ceļu fonda līdzekļiem summas
var izrakstīt ar orderčekiem Šoseju un
zemes ceļu departamenta darbinieki, kurus
uz to pilnvarojis Satiksmes ministris.

3. Iemaksas ceļu fondā var izdarīt,
paziņojot par izdarīto iemaksu Šoseju un
zemes ceļu departamentam, tieši Latvijas
bankā vai tās nodaļās zemāk uzrādītās
iestādes un personas sekošā kārtībā:

1) 3°/0 piemaksas pie pastāvošā tarifa
preču, pasažieru un bagāžas pār-
vadāšanai — Dzelzceļu virsvalde

pa mēnešiem, ne vēlāk kā 10 dienu
laikā pēc katra notecējušā mēneša;

2) sevišķo nodokli 3% apmērā no alko-
holisko dzērienu pārdošanas cenas —
Nodokļu departaments pa mē-
nešiem, ne vēlāk kā 10 dienu laikā
pēc katra notecējušā mēneša;

3) nodokli no automobiļiem, motoci-
kliem un velosipēdiem ar pieliktiem
motoriem — prefekti un apriņķu
priekšnieki, kuri izsniedz auto-
mobiļu un motociklu braukšanas at-
ļaujas un numurus, ne vēlāk kā
7 dienu laikā pēc attiecīgas summas
iekasēšanas;

4) nodokli no velosipēdiem (vienkār-
šiem) — pilsētu prefekti un
iecirk ņu priekšnieki, apriņķu
priekšnieki un to palīgi/ ne
vēlāk kā 7 dienas pēc tā iekasēšanas;

5) nodokli no traktoriem, kurus izlieto
kā transporta līdzekļus — attie-
cīgas policijas iestādes, kuru
rajonos traktori darbojas;

b) dažādas nodevas par ceļu lietošanu
un ceļu likumā paredzētās sodu
naudas sakarā ar ceļu labošanu un
satiksmes uzturēšanu — Šoseju
"n zemes ceļu departaments,
vai viņa uzdevumā attiecīgas po-
rcijas iestādes, vai pagastu
valdes; -
'dažādus citus maksājumus — at-
lī gos likumos vai rīkojumos no-
adītās personas vai iestādes. '

Piezīme. Šā panta 3. punktā
minētais automobiļu nodoklis
aprēķināms pēc tarifa, kurš no-
teikts pārgrozījumos un papildi-
nājumos likumā par satiksmes
uzturēšanu uz ielām, šosejām un
zemes ceļiem ar automobiļiem
ut. t. (Lik. kr. 1928. g. 97)
Par katriem pi 1n i e m 100 kg, pie
kam nepilni 100 kg skaitāmi
Par pilniem .

Iemaksājuma pavadrakstā jā-
uzrāda izsniedzamais braukšanas
numurs , automobiļa pašsvars un,

t Cel,*
setais nodoklis.

I) sas[U r -0nda .'īdzekļi izlietojami:
16 rfV iikurna Pzemes ceļiem
'ābola - punktu valsts pārziņā un
tiltu , Pārnemto zemes ceļu, to
jumu i-

itu P'e derumu un ierīko-

tai -}vf1 ' labošanai un tizturē-
ar būri- a' ^os darbus neizved
dit,-o "azeta kārtībā atvēlētiem kre-

2) minēto ceļu labošanai un uzturēšanai
vajadzīgo mašīnu, satiksmes līdzekļu,
darba riku, telpu, materiālu un citu
piederumu iegādāšanai, remontēšanai
un uzturēšanai;

3) kancelejas un citu ar šiem darbiem
saistītu izdevumu segšanai;

4) izmeklēšanas, projektēšanas, darbu
vadības un. uzraudzības un norēķi-
nāšanās personāla algošanai.

5. Visas vienā budžeta gadā neiz-
lietotās fonda summas var izlietot nākamos
gados.

6. Norēķinus par izlietotām ceļu fonda
summām Šoceju un zemes ceļu departa-
ments iesūta Valsts kontrolei parastā
kārtībā.

II. Valsts pārziņā pārņemto zemes
ceļu izbūve, labošana un uzturēšana.

7. Šoseju un zemes ceļu departaments
ikgadus sastāda darbības plānu nākamam
budžeta gadam par valsts pārziņā, pār-
ņemto zemes ceļu izbūvi, labošanu un
uzturēšanu.

8. Darbības plānā uzrādāmi: a) pa-
redzamie ienākumi ceļu fondā un b) iz-
pildāmo darbu raksturs, to apmēri un
izmaksa; paredzamie mašīnu, satiksmes
līdzekļu un darba rīku iegādes, remonta
un uzturēšanas izdevumi; materiālu iegā-
des, telpu īres un remonta izdevumi;
personāla atalgošanas, kancelejas un citi
ar ceļu labošanas darbu saistīti izdevumi.

9. Ja darbības plānā kopējā izmaksas
summa pārsniedz paredzamos ceļu fonda
ienākumus, tad iztrūkstošā summa iz-
prasāma budžeta kārtībā.

10. Darbības plānu Satiksmes minist-
rija iesniedz Ministru kabinetam ap-
stiprināšanai kopā ar valsts budžetu.

11. Ja vēlāk izrādītos, ka ceļu fondā
ienākušās summas pārsniedz darbības plānā
paredzētās, darbības plānu var paplašināt,
iesniedzot par to papildinājumu Ministru
kabinetam.

12. Ja rodas nepieciešama vajadzība
izdarīt apstiprinātā darbības plānā kādus
pārgrozījumus paredzētās kopsummas ro-
bežās, tad tas izdarāms katrā atsevišķā
gadījumā ar satiksmes ministra piekrišanu.

Rīga, 1928. g. 1. novembri.

Ministru prezidents P. Juraševskis.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums JVs 331
1928. g. 6. novembrī.

Sabērtā veidā ievestai labībai līdzatvesto
maisu muitošana.

1) Ievedmuitas tarifa 1. pantā I., 2.,
3. un 4. pktā minētai, sabērtā (vaļējā)
veidā ievestai labībai līdzatvestie tukšie
maisi nav uzskatāmi par preci ar patstāvīgu
nozīmi un vērtību (muit. tar. visp. noteik.
8. pants) un izlaižami brīvi no muitas
nodokļa, ja tos izkrauj pildītus ar labību
kā pēdējās iesaiņojumu.

2) Šis rīkojums stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

3) Līdz ar šo atcelts muitas dep-ta
1924. g. 3. oktobra rīk JVe 18256.

Pamats: Muitas tar. visp. noteik. 8. un
28. pants.

Finanču ministris R. Liepiņš.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums JVe 332
1928. g. 30. oktobrī.

Kalnpededzes un Zabolovas robežas pārejas
punktiem tiesības ielaist un izlaist preces.

Iekšlietu ministrijas Administratīvais un
Finanču ministrijas Muitas departaments
paziņo, ka 1924. g. „V. V." 217. numura
publicētie noteikumi- par preču kustību
caur robežas pārejas punktiem, kuros
neatrodas muitas iestādes, — attiecas

bez jau agrāk izsludinātiem uz Kaln-
pededzes un Zabolovas robežas pārejas

punktiem Valkas apriņķī, caur kuriem

var ielaist un izlaist preces, nokārtojot
muitas formalitātes Valkas muitas Apes
muitas punktā.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta direktors Šlosbergs.

Finanču ministrijas muitas departam.
direktors E. Dundurs.

Paziņojums nodokļu maksātājiem.
Zemāk minētās ienākuma nodokļa kom-

misijas aprēķinājušas par 1928. g. ienākuma
nodokli, kā arī uzlikušas attiecīgos gadī-
jumos sodu par vajadzīgo ziņu neiesnieg-
šanu un izsūtījušas visiem maksātājiem
nodokļu, listes š. g. sekošās dienās:
Rīgas pilsētas I iec. — 30. oktobrī;

„ ,, II ,, — 30. oktobrī;
III „ — 27. oktobrī;

,, ,, IV ,, — 30. oktobrī;
,, ,, - V „ — 1. novembrī;

VI „ — 27. oktobrī;
„ „ VII ,, — 1. novembrī;

VIII „ — 30. oktobrī;
,, ,, IX ,, — 30. oktobrī;
,, „ X ,, — 29. oktobrī;
„ ,, XI „ — 30. oktobrī;
,, ,, XII ,, — 1. novembrī

XIII „ — 30. oktobrī;
Liepājas I iec. — 1. novembrī

,, II „ — 30. oktobrī;
„ III „ — 30. oktobri;

Daugavpils pils. — 30. oktobrī;
Jelgavas pils. — 30. oktobrī;
Liepājas apr. — 30. oktobrī;
Kuldīgas ,, — 31. oktobrī;
Daugavpils apr. I iec. — 30. oktobrī;

,, ,, II ,, — 30. oktobrī;
Rīgas apr. I iec. — 1. novembrī:

,, ,, II ,, — 1. novembrī:
Jelgavas apr. I iec. — 30. oktobrī;
Ventspils ,, — 1. novembrī;
Cēsu ,, — 24. oktobrī;.
Madonas ,, '— 30. oktobrī;
Rēzeknes ,, I iec. — 27. oktobrī;

„ „ II „ — 24. oktobrī;
Ludzas ,, — 29. oktobrī;
Tukuma ,, — 27.. oktobrī;
Talsu ,, — 30. oktobrī;
Aizputes „ — 30. oktobrī;
Bauskas ,, — 30. oktobrī;
Jēkabpils „ — 29. oktobrī;
Ilūkstes „ — 30. oktobrī;
Valmieras ,, I iec. — 26. oktobrī;

,, ,, II ,, — 29. oktobrī;
Valkas „ I „ — 27. oktobri;

' ,, ,, II ,, — 30. oktobrī;
Jaunlatgales apr. — 31. oktobri;
Jelgavas apr. II iec. — 30. oktobri;

Paziņojot par šo, Nodokļu departaments
aizrāda:

1) Sūdzības minētā nodokļa lietā ie-
sniedzamas iecirkņa resp. apriņķa
kommisijai mēneša laikā no šī pazi-
ņojuma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

2) Nodoklis nomaksājams līdz 1928. g.
13. decembrim, bet sods 14 dienu
laikā no maksāšanas listes saņemša-
nas dienas vietējā Latvijas bankas
nodaļā.

3) Par termiņā nesamaksāto nodokli
jāmaksā soda nauda 1% no nodokļa
summas par katru pilnu vai nepilnu

.
4) It sevišķi departaments aizrāda vēl

uz to, ka nodokļa listes nesaņemšana
laikā nevar būt par iemeslu sūdzības
termiņa pagarināšanai vai nodokļa
nesamaksai noteiktā laikā. Katra
pienākums pārliecināties, vai viņam
nodoklis jāmaksā, vai nē. Ziņas par
to izsniedz nodokļu inspektori, pie
kuriem var ari dabūt listes visi tie,
kam tās nebūtu izsniegtas.

Rīgā, 1928. g. 6. novembrī. JV? 9123.

Nodokļu departamenta direktors E. Loske
Nodaļas vadītājs A. Mazurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sākot ar svētdienu 11. novembri uz

Rīgas-Jelgavas līnijas, darbdienas vilcieni
JVeJVe34, 35, 36 un 37 būs apgrozībā pēc
līdzšinējā saraksta arī pa svinamām dienām.
Vilc. JVe 35 no Rīgas atiet pīkst. 11,30, bet
vilc. JVe 37 pīkst. 16,40, vilc. JVe 34 no
Jelgavas atiet pīkst. 9,36, bet vilc. JVe 36
pīkst. 13,42.

Ekspluatācijas direktora v. v. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

6. novembra lēmumu apķīlāti:

203. ,,K. Borbe". Jeģinovremennoje
izdaņije. Atbildīgais redaktors-izdevējs
Kārlis Breitenšteins. Spiestuvē „Dzin-
tars", Rīgā.

204. ,,Strādnieku jaunā gvarde".
Rakstu krājums 4.—5. novembrī 1928.
Atbildīgais redaktors-izdevējs P. Eliks.
Spiestuvē „Dzintars", Rīgā.

Rīgā, 1928. g. 6. novembri. JVe 154331.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K. Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo», ka
Dr. med. Armins Treijs ir pieņemts par
valsts darbinieku rajonārstu Rīgā, speciāli
plaušu slimībās. Dzīvo Lāčplēša ielā JV°97.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodajas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 30. oktob ra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Allažu
pag. ,,Benčer" meliorācijas, sabiedrības
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Benčera upītes regulēšanas projektu." Līdz
ar projekta apstiprināšanu visiem zemāk
pievestā dalībnieku sarakstā uzrādītiem
nekustamās mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem ir uzlikts par pienākumu
piedalīties Allažu meliorācijas sabiedrībā
,,Benčer ", minēto darbu izvešanā un.
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1928. g. 2. novembrī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā
J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.

Iecelšanas.
Rīkojums JVs 124/111.

Ieceļu par Liepājas apriņķa Pērkones pagasta
zemes vērtēšanas kommis' ijas priekšsēdētāju
zemes vērtēšanas daļas virstaksatoru Fridrichu
Šteinbergu.

Pamats. 1923. g. 23. aprīļa likuma 6. pants.
1928. g. 6. oktobrī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaja,
saskaņā ar savu 1928. g. 12. oktobra lēmumu,
meklē uz sodu lik.- 443. p. I. d. 6. pkt. pamata
apsūdzēto Jāni-AIeksandru Dāvida-Valdemara d-Molleri, dzimušu 1892. g. 19. aprīlī, piederīgu
pie Cēsu pilsētas.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Jāņa-Aleksandra Dāvida-Valdemara d.
Mollera un viņa mantas atrašanās vieta, jāpaziņo
Latgales apgabaltiesas 1. kriminātnodaļai.

Daugavpilī, 1928. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja vietā G. T i z e n h a u z e n s.

Sekretāra palīgs L. Drozdovskii.

Maksa par «Valdības Vēstnesī":

«iesūtīšanu par - bez piesūtīšanas

m . . . Ls 22,— (saņemot eksped.) par:

fĻdu ??? " ''Z gadu .....Ls 18-
,Vn. • • " 2- V2 6• • •? 10,-
* • » ' 3 mēn „ 5,—
L'atot pa 1 „ „ 1,70
pastu uni Pie Par atsevišķu
atk alparae- _numuru . . „ —.10
vējiem • • " '

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JSTe 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80



I '

(Tiesu
āluāinaļumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Fridricha Mandela un
Milijas Švarcs lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šaī tiesā 1928. g.
16. okt. publiceēto 1928. g.
1. febr. Rīgā mir. Emilijas Jāņa
meitas Mandelis, dzim. Eichen-
bergs, 1928. g. 20. janvārī pie
Rīgas notāra J. Krūklanda taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Emilijas Mandelis, dzim.
Eichenbergs, mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 24. oktobrī.
L. Ns5852. 17273b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

— 'Nekustamas mantas saraksts, "**- »
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Allažu meliorācijas sabiedrībā „BenČer"

% _ ? jāņem dalība pie kopējo Benčeru upītes regulēšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.

OB
C3e Dalībniekam
S Dalībnieka Dalībnieka piederošo vai
iii īpašuma tiesību viņa lietošanā
°- vārds un uzvārds . .. esošo māju.§! apzīmējums , J

? fi nosaukums

1) Jānis Andermans . . . . ļ
2) PaulīneAndermans,dz. Ozols

1.' 3) Anna Andermans .... īpašnieki Purpuji
4) Emma Andermans . . .

I 5) Jānis Andermans . . . .
2. Jānis Rudzīts Īpašnieks Runeni
3. Paulīne Gulbman, dz. Saulīts īpašniece Anšpeteri
4. Jānis Eglīts īpašnieks Veltiņi
5. Ieva Lezdiņ ; īpašniece Vec-Immeri
6. Amālija Braman, dz. Erdman „ Pilskalni
7. Jūlija Meija, dz. Rozenberg. . „ Kal'na-Gaiļi
8. 1) Pēters un 2) Jānis Gailīts Mantoj. masa Lejas-Gaiļi
9. Juris Rozenbergs „ „ Veģi

10. Miķelis Bormanis īpašnieks Vīzes
11. Helēna Janson, dz. Romāns īpašniece Uzbāzi

Rīgā, 1928. gada 2. novembrī.

Māju JVsNs . Df.
!5=5*^

*,-*- ,.- , j -izmaksa pec
Kāda pagasta atrodas mājas projekta

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas n-°, Ķuraf ap- _
mēmie- zemes re*,daļ'b"

P ' e z ' "i e s
čības grāmatu piederēja nieku balsu

plāniem reģistra ' skaitu

- 2732 Allažu pagasta Allažu muižas 87,— šinī dalībnieku
rādītās darbuizmaksaslmas uzskatāmas par p

Sm

- 2343 Allažu pagasta Allažu muižas 86,- S5 „!aksii* *
2U0 „ . „ 1028,- kāpie darbupirmSfanai

- 2118 , „ . „ 400- f^ta arrpieiza8
^- 2471 7Sfi uzturēšanas kārtībāt ,JT-"

filf>7 "
907

nenem°t vērā darbu»- blu ' » » » „ 227,— izmaksu, kura var h^ tlskl1
2476 „ 933,- vai lielāka

tV3r blltraa
^

- 2111 ., „ „ „ 847,-
- 2106 „ „ „ , 106,-
- 2341 , 301,-
- 2473 „ „ , 366,-

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pels's
Darbvedis F. Briedis.

Liepājas 1. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. un
841.—846. p. meklē sekošas personas:

1) Arnoldu Mei j eli un
2) Kārli Kronseppu, tuvāku ziņu trūkst.

Abi 1928. g. 28. augustā iebraukuši Liepājā,
pirms tam dzīvojuši Tallinā, aps. naudas un
drēbju zādzībā Vladimiram Aabam (krim. akts
JVs 621 — 1928. g.);

3) Ciprianu Jāņa un Marijas d. K r i s t u t i s ,
dzim. 1883. g., Latvijas pilsoni, kas 1928. gada
sākumā dzīvojis Liepājā, Ulicha ielā JN° 38,
aps. pēc sod. lik. 581. p. 2. d. (krim. akts

.JVs 448 — 1928. g.);
4) Teodoru Mārtiņa un Kates d. Freimani,

dzim. 1912. g. 25. martā, Latvijas pilsoni, kas
1928. g. sākumā dzīvoja Liepājā, Ulicha ielā
JVs 110, pēc nodarbošanās kurpnieka māceklis,
aps. pēc sod. lik. 581. p. 1. d. (krim. akts
JVs 300 — 1928. g.);

5) Šneieru Šloma un Rebekas d. Zalraan-
sonu, dzim. 1904. g. 23. novembrī, Latvijas
pilsoni, piederīgu pie Liepājas, kas 1928. gada
sākumā dzīvoja Liepājā, Jūfas ielā JNs 7, no-
tiesāts par zādzībām ar 5 mēn. cietuma sodu,
ko vēl nav izcietis (krim. akts N° 821 — 1927. g.).

Katram, kam zināma meklējamo personu vai
viņām piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1928. g. 5. novembrī.
Miertiesnesis Ziemelis.

Sekretāra vietā (paraksts).

Latvija un citas valstis.
Latvija un Igaunija.

Tallinā, 7. novembrī. Latvijas un
Igaunijas ārlietu ministru apspriedes
šodien sākās pulksten 11 Igaunijas ārlietu
ministrijas telpās. Attiecībā uz tiešas
dzelzceļsatiksmes nodibināšanu starp Lat-
viju un Igauniju caur Ainažiem abu
ministru starpā panākta vienošanās.
Apspriedes tika turpinātas pēcpusdienā,
pēc kam tika pārrunāts muitas ūnijas
jautājums. Nolēma decembri sasaukt
jaukto igauņu-latvju kommisiju, lai lemtu
par muitas unifikācijas ievešanu abu
valstu starpā. Latvijas ārlietu ministris
Balodis pulksten 7 vakarā izbrauca no
Tallinas atpakaļ uz Rīgu. Pirms savas
izbraukšanas viņš sarunā ar preses pār-
stāvjiem izteicās, ka pēc viņa personīgiem
ieskatiem noturētai ārlietu ministru kon-
ferencei būšot ļoti svarīga nozīme saim-
niecisko attiecību izveidošanā abu valstu
starpā.

Latvija un Vācija.
Berline, 6. novembrī. Par Latvijas

karakuģu ,,Virsaiša ", ,,Viestura" un
,, Imanta" ierašanosLibekas ostā,,Deutsche
Allgemeine Zeituņg" ziņo no Libekas, ka

šodien pēcpusdienā Latvijas eskadras ko-
mandieris admirālis Kaizerlings nodevis
vizīti Libekas senāta priekšsēdētājam,
tirdzniecības kamerai un citām iestādēm.
Šovakar senāts sarīkojis Latvijas kara
flotes virsniekiem par godu dineju.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 8. novembri .

Devīzes
1 Amerikas dollars .. . . . 5 182—51921 Anglijas mārciņa 25,16—25 ,21100 Francijas franku .... 2022—"siv

100 Beļģijas beigu 71190-72 «
J00 Šveices franku 99,55-lob
100 Itālijas liru 27,09—2730
100 Zviedrijas kronu 138 45—13915
100 Norvēģijas kronu .... 138^05 138'75100 Dānijas kronu 138,05-13875100 Austrijas šiliņu 72,70—7340
100 Čechoslovaķij 'as kronu . . 15*

32—15*47
100 Holandes guldeņu .... 207^80-20885
100 Vācijas marku 123,40—12400
100 Somijas marku 12^96 1308
100 Igaunijas kronu 138^30-13900
100 Polijas zlotu 57,55-58,75
100 Lietavas litu 51 ,00-51,70

1 SSSR červoņecs 1

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 94-102

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Valsts bankas ķīlu zīmes , 92-93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevici

Zvērināts biržas maklers P. Rupnem

»

Ārzemes.
Prezidenta vēlēšanas Ziemeļamerikas

Savienotās Valstīs.
Ņujorkā, 7. novembrī. No visiem

115,527 vēlēšanu iecirkņiem līdz šim ziņas
par vēlēšanu rezultātiem ienākušas no
80,282 iecirkņiem. Tanīs par Huveru
nodotas 15,540,489, bet par Smitu —
11,215,012 balsis, kas dod Huveram 444

elektoru balsis un Smitam — 87. LTA.

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 8. novembrī,

pulksten 4.30 pēc pusdienas, kara vīriem, Veijera
,.Merijas Duganes prāva". — Piektdien,
9. novembrī, pulksten 7.30 vakarā, Šeinpflūga
komēdija ,,0 t r ā j a u n ī b a".

- Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.

23 oktobrī izklausīja lietu par
Pētera un Kristīnes Gilenbergu
hipotekarisko parādu dzēšanu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 650 rb|., apstipri-
nātu 1898. g. 29. janvārī JVs 150

uz nekust. īpašumu Rīgas pilsēta,
V hipot. iec, ar zemes gram.
reģ JV« 517 par labu Jēkabam
Draudziņam , kas minēto obligā-

ciju ir cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 24. oktobrī
No 4538. >'28]b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2962. p. p., ievērojot Jāņa
Rudzīša lūgumu un savu 1928. g.
23. oktobra lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 900 rb|., apstiprinātas 1893. g.
29. novembri Ns 1325 uz neku-
stamo īpašumu Madonas apr.,
Tolkas muižas Kalna Žeberu
mājām, zem zemes grāmatu reģ.
Na 2414 par labu Miķelim
Mežulim, — ir samaksājis, bet
šī augšā minētā aobligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiresības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī"' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu iz zemes grāmatā,

Rīgā, 1928. g. 24. oktobrī.
Ns 5875. 17279b

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
23. oktobrī izklausīja Aleksandra
Ērlicha hipotekarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas par
1800 un 5000 rbļ., apstiprinātas
1903. g. 30. jūlijā un 1905. g.
27. maijā NsNs 1080 un 570
uz nekust. īpašumu Rīgas pilsētā,
V hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. N9 727 par labu pirmā —
akcionāru biedrībai ,,Struktor ",
kas to cedējusi blanko, otrā —
Helenei Jūlijai Šilling, kas to
cedējusi blanko un kura pār-
gājusi uz Hermani Kampe, kā
blanjo cesionāru, kas viņu ir
cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 24. oktobrī.
JVs 4593. 17280b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Vilsons lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
16. okrtobrī publicēto 1918. g.
16. martā Rīgā, mir. Nikolaja
Aleksandra d.Ljaļina-Kurmanova
1918. g. 28. janvāri pie Rīgas
notāra F. Veikleviča taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Nikolaja Ljaļina-Kurma-
nova, mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, parāddevējiem u. 1.1
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1928. g. 24. oktobri.
L. Ns 5686. 17274b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Jāņa
Rubeņa lūgumu un savu 1928. g.
23. oktobra lēmumu, paziņo,
ka lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 2000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 8. martā Ns 97 uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.,
Rūjienas-Ternejas muižas muižu
zemes dzimtsrentes gruntsgabala
Ns 134 Rūjienā, zem zemes grām.
reģ. Ns 2466 par labu Reinim
Beldauam, kas viņu cedējis
blanko, — ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt ' izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ, ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot

no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju azīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 24. oktobrī.
Ns 5948. 17276b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Boleslava
Tubelis lūgumu un savu 1928. g.
23. oktobra lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ., apstiprinātas
1902. g. 6. nov. Ns 235 uz ne-
kustamo īpašumu Mellermuižas
muižu zemes dzimtsrentes grunts-
gabalu 12. grupā Ns 101 Katke-
sēkļa dambī Rīgā, zem zemes
grāmatu reģ. Ns 1584 par labu
Johanam Birnbaumam, kas viņu
cedējis blanko — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 22,67 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pietekties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 24. oktobrī.
Ns 5615. 17277b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
9. oktobrī izklausījusi Otto Hein-
richa d. Balcera aizgādniecības
iecelšanas lietu — nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Otto Heinricha d. Balcera atstāto
mantu iecelt aizgādniecību, pai
ko paziņot Rīgas pils. bāriņu
tiesai.

Rīgā, 1928. g. 24. oktobrī.
L. Ns 5716. 17275b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. ' proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata,
uz EstobjasPoddubņikovas, dzim.
Kurakina, lūgumu viņas prasības
lietā pret Irodionu Poddubņikovu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīles vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
četru mēnešu laikā, no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 23. oktobri.
Ns 438008. L. Ns 1680. 17613b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Jāņa
Oaleina pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 23. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Ga-
leins parādu pēc obligācijas par
381,39 rbļ. atlikumā, apstipri-
nātas 1906. g. 2. oktobrī Ns 350
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr. Ātes muižas Kirkas Ns 3
mājām, zem zemes grāmatu reģ.
JVs 2576 par labu mir. KarVmes
fon Outceits mantojuma masai,
kura cedēta blanko un kura
pārgājusi Zemnieku agrārbankas
Rīgas nodaļas īpašumā — ir
iemaksājis tiesas depozītā Ls 8,14
dēļ kapitāla un 0/ dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 24. oktobrī.
JVs 5919. 17278b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 192., 295., 298,,
301., 309., 311. p. p. pamat»,
uz Emīlijas Kozlovskis, dzini.

Lodziņš, lūgumu viņas prasības
lietā pret Michailu Kozlovsia,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kupa dzīves vieta prasī-

tājai nav zināma, ierasties tiesa
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tanī

pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā 1*
neieradīsies personīgi vai c

pilnvarnieku, tiks nolikta ti sas

sēde lietas izklausīšanai aiimugn

riS
RĻ, 1928 g

^
23 okt^

Ns 438009. L. Ns 1625. i'»'

Priekšsēd. b. £« '»•
Sekretāra vj^if:

Rigas apgabaltiesas 4.civ.no*

uz dv. proc lik. 293, 29i.
1

301., 309., 311. P- P/fi
uz Konstancijas Laoa.

Klimas, lūgumu viņa ja

lietā pret Kazimiru
laulības šķiršanu, uzaic ņara
kura dzīves vieta p asg

^zināma, ierasties tiesau _

nēšu laikā no H sli«WI

publicēšanas dienas.

Pie lūguma pieliMi
^no iesūdzības raksta u

p ievienotiemdokumenja atbildētājs ņohk
neieradīsies P^f'%
pilnvarnieku , tiks nW

sēde lietas izklausīšanai m

riski. „,o

0wS,fl^priekšsēd. 1
-—-^Sž.

Rīgas apgabalt. re

uz likuma P».g„, tfflj
vienMm un poJJ*I

Kinas l%|J;
kmumu/registrēta »

dr[ba: Odzienas me

drība „Žagata .»

Odzienas Paiasta . ,,

"'»" "gffiffS*!



Ctfu iestāšu
sludinājumi.

?

Iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments,
pamatojoties uz 1920. g. 15. sep-
tembra likuma par uzvārdu mai-
ņu p. 10., dara zināmu, ka uz
1) Antona-Jāņa Ķiploka, 2) Līnas

Zābaka, 3) Augusta Miškas, 4)
Jāņa Galvas-Galviņa, viņa sievas
Amālijas, dēlu Jāņa-Alfrēda un
Artura-Laimona, 5) Kārļa Mus-
ses-Graūdiņa, viņa sievas Līnes,
dēla Alberta un meitas Johannas,
6) Ferdinanda Sīkuļa (Sīklēna)
un viņa sievas Annas, 7) Rūdolfa
Jegorovica un viņa sievas Lūci-
jas-Katrines, 8) ' Jāņa (Žaņa)-
Kristapa Ubaga, 9) Ģederta Ra-
mančika, arī Ramana un viņa
sievas Luizes, 10) Pētera Grigora,
viņa sievas Natalijas-Elviras un
dēla Artura-Kārļa — attiecīgiem
uzvārdu maiņas lūgumiem, kuri
izsludināti š. g. 19. jūnijā ,,VaId.
Vēstnesī" Ns 135. un pret kuriem
triju mēnešu laikā iebildumi
nav celti, iekšlietu ministris no-
lēma:

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Antonam-Jānim Ķiplokam—-
uzvārdā „Mētra";

2) Līnai Zābakam — uzvārdā
„,Alksnis";

3) Augustam Miškam — uz-
vārdā „Austrums";

4) Jānim Galvam-Galviņam, vi-
ņa sievai Amālijai, "dēliem:
Jānim, Alfrēdam un Arturam
Laimonam — uzvārdā „Gal-
viņš";

5) Kārlim Musse-Graudiņam, vi-
ņa sievai Līnai, dēlam Al-
bertam un meitai Johannai—-
uzvārdā „Graudiņš";

6) Ferdinandam Sī'kulim (Sī-
klens) un viņa sievai Annai —
uzvārdā „Talēns";

7) Rūdolfam Jegorovicam un
viņa sievai Lūcijai-Katrinei
— uzvārdā „Austrums";

8) Jānim (Žanim) - Kristapam
Ubagam — uzvārdā „Ze-
mitans ;

9) Ģedertam Ramančikam, ari
Ramanam un viņa sievai
Luizei —uzvārdā „Ramanis"
un

10) Pēterim Grigoram, viņa sie-
vai Natālijai-EIvīrai un dē-
lam Arturam-Kārlim — uz-
vārdā „Priede".

II. Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvi-
tēs u. t. t., kas izdoti līdz šim
uz lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā avi valsts amata un
privātām personām, ir skaitāmi
kā izdoti ļuz lūdzēju jaunajiem
uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spē-
kā š. g. 19. septembri.

Rīgā, I928.g. 30. okt. Ns43624V
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs '

18009ē P. Kurzemnieks.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 27. oktobrī ir ap-
stiprinājis Kalētu meliorācijas
sabiedrības ,,Leja" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
281. 1. p. ar Ns 931.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apr., Kalētu pag., c.
Priekuļi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
17932ē Darbvedis F. Briedis.

Iabaltiesas 4. civīlnodaļa,

^S Hk. 293., 295., 298.,

tf°-JK 311- P- P- P amata,
301- , Rambergs, dzim. Bal-

^mu vlņas prasības lietā

«7 "vftoru 'Bambergu , par
fčtršanu, uzaicina pedejo,
laulībassb rsa -a pras Itājai nav

WJ ierasties tiesā četru me-
anam 7'-Lā no šī sludinājuma
O*. -finas dienas.
^"fflMma P ieliki noraksti

KJSSK raksta un tam
«° ^tiem dokumentiem.
PTSmisnoliktā laikā

\rt ies personīgi vai caur
flfrnieku, tiks nolikta tiesas

^lietas izklausīšanai aizmugu-

ri*''- iQ98 3. 23. oktobrī.

r%4 L) Ns 1666. 17616b
*Priekšsēd. b. Eglīts.

,Sekretāra_ v
^

Stūre.4.
civnnoaaļa

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. novembrī , pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Ūdensvada ielā Ns 3 augļu
tirgotavā, Ošera Birgera prasībā
pārdos Elkas Viškin kustamo
mantu, sastāvošu no žāvētiem
augļiem un novērtētu par
Ls 338,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. nov.
18227 Tiesu izp. I. Grīnfelds.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,

m likuma par biedrībām, sa-

vienībām un politiskām organi-
ļācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 10. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: „Latvijas reklāmu ' ap-
vienība", ar valdes sēdekli Rīgā.
Mpārzin. v.i. L. Bruemmers
17159b Sekretāra v. Stūre.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1928. g. 23. okt.
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1460"6. p. ziņo, ka
ģenerālpilnvara, kūpu Jēkabs
Jāņa d. Laicāns apmēram divus
gadus atpakaļ, oktobra vai no-
vembra mēnesī, izdeva savam
dēlam Kazimiram Jēkaba d.
Laicānam un kura apliecināta
Balvu notāra A. Mikalskas kan-
torī, atzīta par spēkā neesošu.

Balvos, 1928. g. 23. oktobrī.
17768b Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz dv. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Rūdolfu
Pūci, kura dzīves vieta nezināma,
ietru mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no viņa
sievas Angustes Pūces, dzim.
pjis, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem , un uzdot savu dzī-
ves vietu Jelgavas pilsētā. Ja
«mētā laikā aicināmais neieras-
tos, lietu noliks uz terminu un
Spriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies , bet savu dzīvesvietu Jelgavā neuzdos, aicinā-jumu uz tiesas sēdi un visus
N"s papīrus atstās tiesas kan-celejā.
Jelgavā, 1928. g. 23. oktobrī.
L-XS 488/28. 17165b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
-~-,_

^__ Sekr__paL _ F. Kāps.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis.,
saskaņā ar savu š. g. 23. oktobra
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1928. g.
25. janv. mir ' . Irinas Andreja m.
Karelovas, ir palicis nekustams
īpašums Daugavpils apr. Nau-
jenes pag., kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu tiesības,
kā mantiniekiem pieteikt šīs
tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1928. g. 23. okt.
C. 1. Na 809. 17173b

Miertiesnesis Kreicbergers.
Sekretārs Miķelsons.

Daugavpils S-lec.miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 23. okt.
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
pamata paziņa, ka pēc 1910. g.
2. maijā mir. Jāņa Grigorija d.
Jefimova, ir palicis nekustams
īpašums Daugavpilī Valmieras
un Tukuma ielu stūrī, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu tiesības, kā mantiniekiem
pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu,
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1928. g. 23. okt.
C. 1. JVs 800. 17174b

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs Miķelsons.

"-'«Pajas apgabaltiesa ,,''aul. iii, 77
ariāmu l a t

? p - Pamata dara
"tourē'n, S:- I6- augustā ai-
^SP,''ftS:starP Ernestu? 5TBlaks,92o -g-

™" Krievi ā Orlas
su .nodaļā noslēgtolr vira vainas dēļ.

jļ IQ28. g. 23. oktobrī.

P««*l.J«u.v.o.Dzinters.
. ^retārs A. lansons.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 23. okt.
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1897. g.
13. jūnijā mir. Pētera Grigorija d.
Tichonova ir palicis nekustams
īpašums Daugavpilī, Viļņas ielā
Ns 39, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, kā mantiniekiem, pie-
teikt šīs tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1928. g. 23. okt.
Miertiesnesis Kreicbergers,

Sekretārs Miķelsons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16. novembrī, pīkst. >/ 2 12 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ns 18,
„Ekspres 111" nolikt., Paju sab.
^. Latvijas Linu Centrāle" un
citu lietās II torgos pārdos
Emmas un Jāņa Brigantu kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 2650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 26. oktobrī.
18248 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. novembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 1, kustama
īpašuma pārdošana pie Ignata
Olševska

ir atcetta.
Rīgā, 1928. g. 7. novembrī.

18243 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. novembrī, pulkst. — dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 37,
Jāņa Sniķera un citu lietās
pārdos Herberta Burka kustamo
mantu, sastāvošu no konfektēm,
plauktiem un cita un novērtētu
par Ls 436,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 6. novembrī.
18247 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesas izpildītājs, dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā 57/59, dz.21,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1132., 1141., 1146.—1149. p.,
paziņo:

1) ka valsts saimniec depart.
prasības segšanai Ls 120.000,—
ar % un izd., saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēli no 1928. g. 31. jūlija ar
Ns 325242, un Latvijas bankas
prasības segšanai Ls '2142,45 ar
% un izd., saskaņā ar Rīgas ap-
gabaltiesas 1. civīlnod. izpildu
rakstu no 1928. g. 21. augusta ar
Ns 414095, 1928. g. 13. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē uz publiskiem
torgiem pārdos Latvijas Spirt-
rūpniecības Akc Sab. nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, l.Grē-
cinieku ielā Ns 34, Ūdensvada un
m. Peldu ielās, 1. hipot. iecirknī,
ar zemes grām. reģ. Ns 875
(grupa 1, grunts 123) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts
gabala 155'/2kv. asu platībā ar uz
viņa atrodošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 220.000
un solīšana sāksies, piemērojoties
civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 103.000,— un
705.000 rbļ.; pils. vaid. dažād.
nod. parādi Ls 1094,35 ar °/0 un
nodokļu depart. dažādu nod.
parādi Ls 66146,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlvnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 6.'novembri.
18229z Ns 1927

Tiesas izp. J. Grinfelds.

publiskos torgos pārdos
Leonidam Georga d. Bertingam
piederošo nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Talsu apriņķa
Virbu pagastā ar zemesgrāmatu
reģistra .Ns 3584 un sastāv no
Jaun-Lēdas muižas ,,Rožkalni"
mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2.500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16.500,— ar °/0 ;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām, ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 5. nov.
18160 Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, istabā 20, paziņo:

{) ka Paula Harffa prasībās
Ls 100 ar % un izdevumiem
apmierināšanai no Jāņa Zauriņa
1929. g. 9. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Žanim Friča d. Zauriņam pie-
derošo nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Jelgavas apriņķa Meža-
muižas pagastā ar zemesgrāmatu
reģistra Ns 9697 un sastāv no
,,Stiebriņi" mājām, 17,22 hektāru
platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1650;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2600 ar °/ 0;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas Uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 5. nov. 18161

Tiesu izpild. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 720 ar °/c
un izdevumiem apmierināšanai
no Kārļa un Jūles Lagzdiņiem
1929. g. 9. janvāri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Kārlim un Jūlei Lagzdiņiem
piederošo nekust. īpašumu, kurš
atrodas Ventspilī, Ērgļu ielā Ns 5,
IV kvartālā, ar zemesgrāmatu
reģistra Ns 21/2447;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1510;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1526,66 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g.5. novembrī.
18157 Tiesu izp. v. i. Ķ. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Zilupē, Elizabetes
ielā Ns 2. paziņo, ka 1928. g.
3. decembrī, pīkst. 10 rītā, Pa-
sienes pag. Saveļinku ciemā tiks
pārdota Antona Sļadzes kustama
manta, sastāvoša no viena zirga
un vienas Zingera sistēmas kājām
dzenamas šujmašīnas un novēr-
tēta par Ls 270,—. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu, ka ari ap-
skatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Tiesas izpildītāja v. i.
18214z O. Vilks.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ns 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 25. janvāri, pfkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē

pārdos,
izpildot šās tiesas uzdevumu,
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Jurim Jura dēlam Graudužim,
sastāvošu iz ,,Graudužu Ns 177 F"
mājas atdalītas no Kalētu un
Maz-Rrūtes valsts muižas, kurš
aptver 17,59 hektārus, kurš
atrodas Liepājas apriņķī, Kalētu
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļā
ar krepost Ns 4364.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1785 un tiek pārdots
dēļ Reņģes muitai soda naudu
Ls 280 ar izpildīšanas izdevu-
miem apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Valsts zemes
bankas Ls 2600.

Solīšana sāksies saskaņā" ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 1785 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 178 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu. '

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 4252.

Liepājā, 1928. g. 30. okt.
18162 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
1 iecirknī, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā Ns 9, pa-
matojoties uz civ. proc. lik. 1141..
1143., 1146.—U49. p. paziņo, ka
1929.g. 15. februārī, pīkst. 10rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Aizikam Lāzera d. Hiršfeldam,
kurš atrodas Liepājā, Lilienfelda
ielā Ns 3 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļā
ar krepost JVs 3570.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 80.000 un tiek
pārdots dēļ Vispārējās apdrošin.
sab. nelaimes gadījumos prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekust. īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 70.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 80.000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir ' jāie-
maksā Ls 8000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 5. novembrī.
N» 1927. 18213
Tiesu izp. A. Korženeckis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Zilupē, Elizabetes
ielā Ns 2, paziņo, ka 1928. g.
4. decembrī, pīkst. 10 rītā . Briģu
pagasta Rutku ciemā tiks pārdota
Jēkaba Levenoka kustama manta
sastāvoša no zirga, govs, piena
separatora un skapja un novēr-
tēta par Ls 220,—. Izzināt sa-

rakstu, novērtējumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Tiesas izpildītāja v. i.
18215z O. Vilks.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 27. oktobrī ir ap-
stiprinājis Birzgales - Vecmuižas
meliorācijas sab. ,,Zvirgzda" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta me-
liorācijas sabiedrību reģistra III
daļas 283. 1. p. ar Ns 933.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Birzgales pag., c.
Lielvārdi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
17933ē Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 19. oktobrī ir ap-
stiprinājis Palsmanes meliorācijas
sabiedrības ,,Spilvas purvs" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta me-
liorācijas sabiedrību reģistra III
daļas 258. 1. p. ar Ns 908.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Palsmanes pag.,
Veisenbrunā, c. Palsmani.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
17934ē Darbvedis F. Briedis.

? Rīgas prēf. I. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 15. novembrī,
pīkst. 10 rītā, m. Jaunie!
pārdos vairāksolīšanā Fēliksa
Frosta kustamu mantu, sastāvošu
no kantora iekārtas un notaksētu
kopvērtībā par Ls 618,47 Bertolda
Kerkoviusa u. c. prasības seg-
šanai. 18223z

^apgabaltiesas ,

lv proc lik. 293., 295., 298.,
,
av yi) 311. P- P- pamata,

Fmni 'ias-Bertas Sērmūkslis,
m* Raugulis, lūgumu viņas
dZ

?ihas lietā pret Dāvi Ser-
pSi oar laulības šķiršanu,

r£a Pēdējo, kura dzīves
eta prasītājai nav zināma, le-

r« es tiesā četru menesu laika

ļļļj ļj sludinājuma publicēšanas

diie'lūguma pielikti noraksti

„„ iesūdzības raksta un tam
Srienotieai dokumentiem
P

la atbildētājs nolikta laika

neieradīsies personīgi vai caur
Ivarnieku, tiks nolikta tiesas

sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
nSRi

£ā, 1928. g. 23. oktobri.
JHB012. L.Nsl657. 17617b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz sava šā gada
22. oktobra lēmuma paziņo, ka
Valsts zemes banka iemaksājusi
Latvijas bankas Jelgavas nodaļā
miertiesneša depozīta rēķinā D
Ns 85 četrdesmit seši lati 36 sant.
uz Jelgavas apr. Vecauces muižas
zemes gabala hip. Ns 266 —
tagad, pēc agr. ref. — Ns 42F —
1909. gada i 5. maijā nostipri-
nātās obligācijas Ns 576 parāda
nolīdzināšanai, tādēļ uzaicina kre-
ditorus vai viņu tiesību ņēmējus
saņemt depozītos iemaksātos
Ls 46,36 viena gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pretējā gadījumā naudu pār-
skaitīs valsts ienākumos.

Aucē, 1928. g. 23. oktobrī.
Ns 609. 17172b

Miertiesnesis Strelerts.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16. novembrī, pīkst. II dienā
Rīgā, Pasta ielā Ns 6, dz. 5,
Icika Pressa prasībā pārdos
Helenes Vulfson kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, drēbēm
un kino aparāta un novērtētu
par Ls 325.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. nov.
18228 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo , ka 1928. g.
20. novembrī, 'pīkst. 12 dienā ,
Rīgā, Rumpmuižas ielā , Ns 14,
pārdos Ernesta Mucenieka kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 378.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. oktobrī.
ļ8245__Tiesu izp. J. Grīnios.

jeigavas apgabaltiesa,
S C'V. proc. lik. 1967., 2011.,
ļ ? un 2079. p. pamata uz-
™ visus , kam būtu uz 1897. g.

R atsfL mirUŠā .Jēkaba
kid„ i- amato mantoiumu
te

?les,bas kā mantniekiem,
S nem , fideikommisāriem
Sne..-t-t., pieteikt savas
ijļj , sai tiesai sešu mēnešu

'ttot no sludinājuma ie-
"a dienas.

iebtk 'na nepieteiktas tiesības
J'i L, sPēku zaudējušām.

IT^pva , 1928. g. 24. oktobrī.
D . , v L. Ns 2564/28. g.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

-^ekretars Mittelhofs.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 17. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Dziedāšanas biedrība
„Velenas koris", ar valdes sēdekli
Lizuma pagastā.
17161b Nod. pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p.
un lik. sakop. 10. sēj. 1 d.
1239. p. un pamatojoties uz
savu 1928. g. 23. oktobra lēmumu
paziņo, ka pēc 1921. g. 20. maijā
Maskavas pilsētā (PSRS) mirušās
Civjas Ābrama m. Heifecs, ir
palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1928. g. 23. okt.
C. 1. Ns855. 17766b

Miertiesnesis A. Mīlenbachs

'^Pgabaltiesa7i
.civīinodJ^u
77. p.

pamata,
^T\katiesal928 -s-

£• ^bērtas Julijana m.
1 Pīt !'Bull°. prasības

Up
V
;

koru.Jāzepa d.
.''Par laulības šķiršanu,
f*nosprieda: 1912. g.

,'^avpils .
pē

tera
;P Viktoru Jāzepa d.1CU u" Robertu Juli-

jana m. Beinarovičs , dzim. Bullo,
noslēgto laulību atzīt par šķirtu
uz lik. par laulību 50. p. pamata
par ko publicēt „Vald. Vēstn." \atļaut prasītājai saukties agrākā
uzvārdā „Bullo'\

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Ns630p/28.

Daugavpilī, 1928. g. 23. okt.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
17297o Sekretāra v. B. Cīrul 'is.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uzaicina mir. 1924. g. 20. martā
Varfolomeja Fadeja d. Kudrjav-
ceva mantiniekus pieteikt viņam
savas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu sešu mēnešu laikā
no šī uzaicinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1928. g. 23. oktobri.
17176b Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. novembrī, pīkst. 12 diena,
Rīgā, Atarijas ielā Ns 95, darbn.,
pārdos Osvalda Zāliša kustamo
mantu, sastāvošu no 1 auto-
geniska šveisaparāta un novēr-
tētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā už vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. oktobrī.
18244 Tiesu izp. J. Grīnios.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, istabā 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1926. g. 2. novem-
bri ar žurn. Ns B 2584 korrob.
ieķīlāšanas raksta apmierinā-
šanai 1929. gada 9. janvāri,
pīkst. 10 ritā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē,



Skaistas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgiem
zemāk minētos dokumentus:

1) Latvijas pasi Ns 2883, izd.
no Skaistas pag.' valdes 1921. g.
29. septembrī un apliecība Ns
3274/22512/ž, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšnieka 1923. g.
11. martā ar Augusta Josifa d.
Ļakša vārdu;

2) Latvijas pasi Ns 4059. izd.
no Skaistas pag. valdes 1922. g.
23. sept. ar Adeļas Donata m.
Livčans vārdu;

3) Latvijas pasi Ns 1737, izd.
no Skaistas pag. valdes 1921. g.
4. augustā ar Marjanas Ludviga
meitas Rukmans vārdu;

4) Kumeļa zīmi Ns 194, izd.
no Skaistas pag. valdes 1926.g.
15. febr. uz Zenona Donata d.
Baufala vārdu;

5) karaklausības apl. Ns 33/293,
izdotu no Daugavpils kara apr.
priekšnieka 1924. g. 4. febr. ar
Josifa Josifa d. Plociņš v.;

6) Latvijas pasi Ns* 3122, izd.
nn SJkpisfac nacr val/lpc 1001 rr~ l^t
.. u.u^ ^"fo. V«'V*W ... &.

3. oktobri ar Marijas Josifa m.
Barščevskis vārdu;

7) Latvijas pasi Ns 3946, izd.
no Skaistas pag. valdes 1922. g.
12. augustā uz Juljana Ļaska v.;

8) Latvijas pasi Ns 636, izd.
no Skaistas pag. valdes 1920. g.
27. dec. ar Silvestra Jāņa d.
Ļaska vārdu;

9) Latvijas pasi Ns 589, izd.
no Skaistas pag. valdes 1920. g.
22. dec. un apliec. Ns 3448/22999/ž
izd. no Daugavpi/s kara apr.
priekšnieka 1923. g. 12/13.martā
ar Antona Domenika d. Petro-
viča vārdu;

10) Latvijas pasi Ns 5365, izd.
no Skaistas pag. valdes 1927. g.
25. apr. ar Antoniņas Eduarda m.
Skarstans vārdu;

11) Kumeļa zīmi, pieteiktu par
nozaudētu no Andreja Orupa,
icuuia iieznidiiias lesraues

nu uz
2 gadus vecu kumeļu, sarkanas
spalvas.;

12) kumeļa zīmi Ns 371, izd.
no Skaistas pag. valdes 1926. g.
8. jūnijā ar Jāņa Vit 'ana vārdu;

13) Latvijas pasi Ns 1871, izd.
no Skaistas pag. valdes 1921. g.
8. augustā ar Marjanas Augusta
meitas Orups vārdu ;

14) Latvijas pasi Ns 1760, izd.
no Skaistas pag. valdes 1921. g.
8. augustā ar Jadvigas Osipa m.
Evarts vārdu;

15) Latvijas pasi Ns 2150, izd.
no Dagdas pag. valdes 1921. g.
25. okt. ar Malvīnes Jāzepa m.
Utans vārdu;

16) Latvijas pasi Ns 3940, izd.
no Skaistas pag. valdes 1922. g.
12. augustā ar Sofijas Staņislava
meitas Evarts vārdu;

? 17) kumeļa zīmi, pieteiktu par
nozaudētu no Staņislava Ludviga
dēla Karola, izd. no nezināmas
iestādes uz ērzeli 2'/2 g. vecu,
melnas splavas, 130 cm augstu,
krēpes uz kreiso pusi, pierē maza
balta zīmīte;

18) Latvijas pasi Ns 4967, izd.
no Skaistas pag. valdes . 1926. g.
2. janvāri ar Annas Antona m.
Lasevičs vārdu;

19) Latvijas pasi Ns 495, izd.
no Skaistas pag. valdes 1920. g.
16. dec. ar Pelagejas Feodora m.
Stnirnovas vārdu;

20) Latvijas pasi Ns 2463, izd.
no Skaistas pag. valdes 1921. g.
19. sept. ar Michalinas Ludviga m.
Bogdans vārdu;

21) Latvijas pasi Ns 4876, izd.
no Skaistas pag. valdes 1925. g
14. maijā ar Donata,Augusta d.
Batņa vārdu;

22) Latvijas pasi Ns 1887, izd.
no Skaistas pag. valdes 1921. g.
8. augustā ar Jāzepa Jāzepa d.
Unzula vardu.;

23) Latvijas pasi Ns 2856,
izd. no Skaistas pag. valdes
1921. g. 27. sept. ar Klementinas
Vikentija m. Belevičs vārdu;

. 24) kumeļa zīmi Ns 207, izd.
no Pustiņas pag. valdes 1927. g.
19. novembri, ar Viktora Vene-
dikta d. Buko vārdu;

25) Latvijas pasi Ns 4643, izd.
no Skaistas pag. valdes 1924. g.
20. nov. ar Veronikas Antona m.
Ringis vārdu;

26) Zirga pasi, pieteiktu par
nozaudētu no reofilas Pētera m.
Ļaksa-Timinskas, izd. no nezi-
nāmas iestādes, uz zirga 17 g. v.,
baltas spalvas, 1 arš 15 Vērš.
augstu, krēpes uz labo pusi.;

27) Latvijas pasi Ns 161, izd.
no Skaistas pag. valdes 1920. g.
I. dec. ar Antona Mārtiņa d.
Markeviča vārdu;

28) Latvijas pasi ser. KL Ns
015465, izd. no Kaplavas pag.
valdes 1928. g. 22. februārī ar
Novojenko Leokadijas vārdu;

29) kvīti Ns 161012 , izd. no
Skaistas pag. valdes 1928. g.
3. maijā ar Anufrija Andreja d.
Matkeviča vārdu par linu pie-
ņemšanas zīmes saņemšanu;

30) Latvijas pasi 'Ns 4255, izd.
no Skaistas pag. valdes 1923. g.
23.janvārī, zirga pasi Ns685/23585
izd. no Skaistas pag. valdes
1926. g. 4. febr. un karaklausības
apliec. Ns 23209, izdotu no Dau-
gavpils kara apr. priekšnieka ar
Jāņa Ludviga d. Auziņa vārdu.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 12. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā Men-
dela Mullera kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 643,49 un sastā-
vošu no mēbelēm viņa 1924./27.g.
ienākuma nodokļa * parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1928. g. 6. novembri.
18225z Piezinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 12. novembrī, plk 'st. 12
dienā, Rīgā Aspazijas bulvāra
Ns 4, dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba Jutera kustamu mantu,
novērtētu par Ls 550,— un sastā-
vošu no pianīno, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 29. oktobri.
18226z Piedzinējs (paraksts).

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības'ministris š.g. 30. oktobrī
ir apstiprinājis Mēru pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Kaija "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
III daļas 284. 1. p. ar Ns 934.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr. Mēra pag., c. Smil-
teni.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
18112z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 30. oktobrī
ir apstiprinājis Ļizitovas meliorā-
cijas sabiedrības ,,Centība" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas, sabiedrību reģistra
III daļas 287. 1. p. ar Ns 937.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ilūkstes apr. Kaplavas pag.,
c. Krāslavu.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
18115z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g. 30. oktobrī
ir apstiprinājis Cesvaines meliorā-
cijas sabiedrības „Rīdzes pļavas"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
III daļas 285. 1. p. ar Ns935.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apr. Cesvaines pag.,
c. Cesvaini.
18114z Daļas vadītājs A. Ķuze.

Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g' . 30. oktobri
ir apstiprinājis meliorācijas sa-
biedrības „Cyskods" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III dalās
289.' I. p. ar Ns- 939.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr. Sakstigala pag.,
c. Rēzekni.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
18117z Darbvedis F. Briedis.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 15. novembrī,
pīkst. 10 rītā, L. Grēcinieku ielā
Ns 25, pārdos vairāksolīšanā brā-
ļiem Zolotonos piederošu vienu
rakstāmmašīnu firmas ,,Under-
vood" , notaksētu par Ls 152,33,
vispār, apdr. sab. nel. gad. un
atsev. tirdzn. un rūpn. uzņ. darb.
slimo kases pras. apmierināšanai.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 16. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Kungu ielā 25/27,
trauku fabrikā ,jRīgas stikls",
pārdos vairāksolīšanā vienu rak-
stāmmašīnu firmas ,,Korona ",
notaksētu par Ls 28,19 vispārējas
apdrošināšanas sabiedrības nelai-
mes gadījumos prasības apmieri-
nāšanai. 1822Iz

Jelgavas apr. priekšnieka pal.
2. iec. dara zināmu, ka 1928. g.
20. novembri, pīkst. 12 dienā,
Ozolnieku pag. „Lejas-Bēnužu"
mājas tvaika katla nodokļa par
1928. g. iekasēšanai, atklātā vai-
rāksolīšanā pret tūlītēju samaksu
tiks pārdoti Br. Friča un Jāņa
Zommeru piederoši 7550 gab.
I labuma dedzināti ķieģeļi, no-
vērtēti par Ls 151,—. " Ķieģeļi
apskatāmi pārdošanas dienā uz
vietas. 18218z

Dobeles pagasta valde
dara zināmu, ka š.g. 19. novembrī
pīkst. 14, Dobeles pagasta namā,

tiks pieņemts

ārsts
ar darbības rajonu Dobeles un
Šķibes pagasts un daļa no Nau-
dītes, Annu un Sīpeles pag. >ar
5870 iedzīvotājiem. Alga Ls 210
mēnesī pie brīva dzīvokļa, ap-
kurināšanas un apgaismošanas.
Dzīves vieta Dobeles pilsēta i/2klm. no stacijas Dobele.

Ārsti-stes, kuri vēlētos šo vietu
pieņemt, tiek uzaicināti līdz mi-
nētai dienai pieteikties rakstiski
Dobeles pagasta valdē, pieliekot
dokumentus par izglītību un
līdzšinējo praksi un augšminētā
dienā ierasties uz nolīgšanu.

Dobelē, 1928. g. 2. novembrī.
18076z Ns 1812

Dobeles pag. valdes priekšsēd.
1 V. Binenfelds.

18076z DarbvedisEJFreibergs

Zilupes iec. polic. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Pasienes pagastā
Sovanu ciemā tiks pārdota pils.
Gilarija Ivuļenoka kustama man-
ta, sastāvoša no. viena sivēna, 3
mēn. veca, baltas spalvas un 10
pudu siena, kopvērtībā Ls 7,—
dēļ soda naudas piedzīšanas, sa-
skaņā ar Zilupes virsmežniecības
rakstu Ns 246 no 1928. g. 18.
augusta. 18217z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētām zemāk
minēto pilsoņu karaklausības ap-
liecības: 1) Genochs Šapiro apliec.
Ns 21816 no 1924. g. 7. dec, izd.
no Liepājas kara apr. pr-ka un
2) Ābrams Kenigsfests apliec.
Ns 62909 no 1926. g. 9. nov., izd.

I no Rīgas kara apr. pr-ka. 18241 z

Seleta fnivpttflfīgo ugunsdzēsēju fiiedr.
1928. g. 31. oktobri sarīkotas rr

NsNs 3, 4, 5, 6, 10, 20, 33,
41, 46, 49, 56, 83, 105, 12) , 145,
151, 157, 167, 190, 230, 244,
245, 254, 266, 267, 278, 280,
288, 293, 317, 322, 332, 338,
379, 393, 400, 415, 427, 434,
436, 445, 457, 468, 501, 546,
557, 567, 569, 570, 611, 622,1
627, 641, 647, 656, 678, 681,'
707, '709, 740, 743, 757, 761,
793, 799, 821, 823, 834, 847,
884, 885, 887, 892, 917, 933,
938, 942, 958, 972, 978, 983,
985, 988.

1020, 21, 33, 58, 63, 72, 78,
79, 80, 84, 99, 110, 124, 128,
152, 154, 239, 254, 267, 276,
283, 309, 317, 323, 338, 354,
372, 373, 400, 401, 408, 428,
437, 454, 481, 485, 503, 512,
513, 524, 551, 559, 561, 562,
563, 579, 586, 589, 600, 618,
623, 625, 631, 647, 650, 661,
668, 678, 697, 699, 705, 723,
740, 746, 748, 756, 761, 785,
787, 796, 799, 801, 804, 810,
814, 815, 816, 825, 827, 830,
844, 869, 870, 871, 878, 889,
891, 895, 905, 907, 915, 933,
934, 947, 964, 965, 967, 968,
971, 987, 993, 996, 999.

2009, 19, 20, 40, 51, 66, 79,
07 oc i n« 1f\i 1no i i r\ t oo

160, 164, 167, 171, 173, 175,
176, 191, 208, 211, 218, 221,

224, 247, 253, 257, 262, 287,
289, 298, 328, 334, 352, 358,
360, 363, 368, 375, 380, 434,
454, 467, 471, 472, 496, 497,
502, 506, 519, 522, 531, 550,
558, 579, 581, 585, 586, 606,
623, 629, 637, 648, 659, 661,
674, 688, 705, 715, 750, 779,
787, 806, 808, 811,' 814, 863,
872, 876, 894, 903, 906, 913,
917, 922, 927, 941, 946, 954,
976, 978, 982.

3018, 19, 29, 35, 36, 53, 74,
87, 100, 104, 109, 114, 118,
134, 152, 157, 158, 161, 178,
179, 186, 189, 192, 193, 194,
219, 221, 226, 228, 229, 240,
250, 259, 263, 295, 300, 302,
308, 312, 322, 328, 337, 339,
346, 357, 402, 403, 405, 409,
419, 424, 427, 431, 432, 441,
443, 444, 446, 463, 469, 476,
500, 522, 523, 527, 594, 609,
624, 648, 650, 654, 660, 664,
688, 703, 712, 716, 721, 733,
755, ? 757, 776, 782, 783, 786,
811, 817, 822, 832, 834, 840,
849, 868, 877, 883, 895, 901,
902, 905, 906, 913, 915, 916,
921, 937, 938, 952, 957, 963,
968, 970, 985, 990.

4001, 40, 46, 47, 65, 84, 100,
108, 112, 122, 125, 130, 133,
143, 145, 146, 148, 151, 159,
160, 166, 168, 178, 183, 204,
227, 237, 242, 247, 256, 265,

lantu loterijas vinnestu saraksts:
285, 297, 301, 317, 323, 324
332, 341, 345. 350, 364, 370,
404, 412, 413, 414, 426, 428,
442, 444, 449, 459, 470, 471,
498, 512, 517, 522, 523, 525,
540, 548, 564, 576, 600, «3.
621, 626, 644, 648, 671, 691,
702, 713, 747, 757, 766, 769,
777, 802, 808, 813, 825, 832,
839, 846, 851, 854, 856, 862,
874, 885, 899, 900, 906, l.
912, 914, 929, 937, 943, 955,
956, 959, 974, 987.

5005, 6, 8, 10, 30, 39,46,53,
85, 99, 100, 113, 117, 137, 144.
153, 156, 178, 183, 187, 193,
210, 215, 216, 220, 227, 235,
283, 287, 296, 302, 312, 326,
328, 335, 337, 347, 357,
361, 363, 382, 384, 389, 390,
392, 421, 443, 454, 460, 472,
475, 478, 494, 517, 528, 5o6,
565, 571, 597, 600, 632, 637,
668, 671, 672, 679, 681, 68b,
694, 701, 706, 708, 711, 742.
754, 767, 780, 786, 798, 808.
814, 829, 839, 888, 896, 904,

913, 924, 926, 939, W 943,

955 956 957, 974, 982 W-
6005, 16, 18, 25, 37 8b.

117, 134, 158, 165, 166,
179 182, 187, 194, 212,
ii i iiq ii*, nn. 237, -

281, 284! 29L 3U, 321, g
376 391, 399, 409, 4 , «'
435 443, 445, 449, 45 . -

474 479, 485, 503, 508 5», j
512 521, 522, 524, 530, »

547 554, 555, 565, 577

590 602, 612, 629, <> I
652 644, 680, 700, 70.

ļ719, 723, 766, 772, 781, < ,

796 809 821, 854, 66.

893 908, 911, 92. ;, -
932; 935, 943, 947, 953, »

986, 997, . 43 53, ij
7()04, 10, 15, 36 40

f
56, 64, 75, 90, 01,

^

|A
ļ

121, 131, 134, 35, «, fe
151 153, 163, 65, ,,.,, «
200 206, 207, 216, - - Ķ
233, 253, 259, 268. - ,,
309 312, 316, 346, 3W

^
393, 394, 408, 417, 4:ļ 51i %
443 451, 459, 468,

^ ^ ^
515, 517, 521, 341, 5*

^
.

601«£ $1' 643 & SŽ 'i
624, 627, 631, 6«,

?
660, 681, 690, 709, «

745 751, 760, «0*.

m, 796; 798, 8

848, 850, f64 867

934, 942, 945, 950, *«
8000. . , cnipet j bied^B
Vinnesti tiek izsnieg .. H

telpās, Elizabetes g ^trešdienas u Prā t
no p īkst. 79V , . ļ;.iV:) ^HNeizņemtie niem . a „jj
nesti, tiks uzskatīti, w,*.«

jums biedrībai. ?»

Valmieras apr nr;0i.?ec- palīgs izsludina £r„ bk« 1sekošus nozaudētusdoked€rig^mpasi Ns 004827 tkU?<1928. g. 23. aprīlī no vfi ' !Ztj .apr. priekšnieka 1. ieebu mier«
"z Jana Leimanis '^Palīga
ser. ZN Ns 020118 i2ri ' ,> Pafi
17. oktobrī no Valmi. 1928 1
priekšnieka "

iec ™ ras
Wa

Kukuritls vārdu j ^figļ^JiSapliec Ns 83707 1^1^M. jūlijā no Valmieras kar «-priekšnieka uz Hp™ ra aPr
l-rdlSteļta^to^

Sāvienas pagTvIīrtr^Tpar nederīga^oS^dio,
leksz. pasi Ks 645 ar . Lat v-
Mača d. PriedeTārd t">sis pag. valdes 1921 9 -kd '»—r : f^JLi%maijāRencēnu pag. vaiāTT";
par nederīg u' nozaļoT**reģ.str. zīmi Ko 45"°

,Ķār|a d. Ozoli ņa vārdu I'"
sis pag, valdes 1926 g 22 f h"

Cesvaines
valsts vidusskolā

vajadzīgs

zīmēšanas skolotājs —
vietas izpildītājs.

Darba laiku, pavisam ^ stun-
das nedēļā, ir iespējams sadalīt
divās dienās. Pieteikšanās līdz
12. novembrim. L6061 18251

Valtaiķu pagasta valdei,
Aizputes apriņķī, vajadzīga

vecmāte.
Darbības rajons Valtaiķu un

Sieksātes pagasts ar dzīves' vietu
Valtaiķu pagastā. Alga Ls 75,—
mēnesī, dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu.

Kandidātes tiek lūgtas pie-
teikties personīgi pie pagasta
padomes š. g. 14. novembrī,
pīkst. 2 dienā, uzrādot dokumen-
tus par tiesībām un līdzšinējo
nodarbošanos vai iesniegt rak-
stisku pieteikumu līdz minētam
laikam ar uzrādīt, dokumentiem.

2 Priekšsēdētājs (paraksts).
18197z Darbvedis (paraksts).

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina zemāk minēto pilsoņu
karaklausības apliecības par no-
zaudētām: 1) Beno Goldmanis,
karakl. apl. Ns 74439 no 1925. g.
8. dec, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka un 2) Aleksandra Arens,
karakl. apl. JVs 34833 no 1925. g.
27. okt., izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka. 18242z

Kļūdas izlabojums.
Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieka

sludinājumā ,,Vald. Vēstn." 247.
numurā,no š. g. 30. oktobra par
Vasilija Feodorova karaklausības
apliec, nozaudēšanu ieviesusies
kļūda: apl. numurs minētā slu-
dinājumā jālasa nevis Ns 81871/s,
bet Ns 8187/s. 18224z

2>užādi
[ sludinājUmļ

maksātnespējīgā parādniekT
Johanna Brandtazvērināts kurators uzaicina »-netā .parādnieka ta^K «kreditoru sapulci,

kura notiks š. g. j. nov^i, -pulksten 18,30, Rīgā Jca^bulv. Ns 7, dz. 5.' K ,pab

Dienas kārtība-
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2 Zvēr kuratora atalgojums-
5 Konkursa valdes vēlēšanas-4) Dazadi jautājumi

Rīgā, 1928. g. 8. novembri.
Zvērināts kurators

F. N e 1 m ajij^jvēn adv p:)i_
firiiiinātums

1928. g. 30. oktobrī
nozaudēts vekselis

par Ls 200,-, ar maksāšanastermiņu 1929. g. 26. decembri
izdots no Bernharda Oalera
žīrēts: Kari Galer.

Visas naudas iestādes , kā arīprivātpersonas tiek brīdinātas-
no minētā vekseļa pieņemšanas.

Fridrich Donitz,
Rīgā, L. Zirgu ielā 23

18220 Tāļr. 20897.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. ģ. 30. oktobrī
ir apstiprinājis Jašores meliorā-
cijas sabiedrības „Leicis" statūtus
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III dalās
288. I. p. ar Ns 938.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr. Preiļu pag.,
c Preiļiem.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
18116z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 30. oktobrī
ir apstiprinājis Saikavas meliorā-
cijas sabiedrības ,,Strauts" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
III daļas' 286. I. p. ar Ns 936.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apr. Saikavas pag.,
c. Madonu.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
18113z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-

kopības ministris š.g. 24. oktobri
ir apstiprinājis Vārkavas meliorā-
cijas Ančkino statūtus. Sabie-

drība ir ievesta meliorācijas sa-

biedrību reģ. III daļas 265. 1. p.

ar Ns 915.
Sabiedrības valdes sēdeklis:

Daugavp ils apr. Vārkavas pag.,

c. Preiļiem.
Daļas vadītāja v. J. Pelsis.

18200z Darbvedis F. Briedis.

Cēsu cietums,
Cēsīs, Gaujas ielā Ns 23, š. g.
12. novembrī, pulkst. 10, pārdos

vairāfcsoiīšanū
trešos torgos 18216

divus sh-ģus.

Dzelzceļu virsvald.
materiālu apgāde

izsludina rakstiskas izsoles 2*
1928. g. 21. novembrī uz marli,

higroskopisko — 10.000 tek. m.
1928. g. 24. novembri uz čugunu,

liešanai, neapstrādātu —
15.000 kg.

_ Izsoļu sākums pulkst, 1] no
rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedā-
vājumu vērtības. Tuvākas zinas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa i'elā
Ns 3, ist. 103. L6055 18250

Mežu departaments
PĀRDOS JAUKTĀ IZSOLĒ 1928. g. 22. novembri, pulksten 12 dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10

saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus:
Viļakas virsmežniecībā.

. 24 vien. Žīguru st. uz v-bas krautuvēm, pie
Liepnas ceļa un lauk. Ns 6 .... apm. 2395 st. mizotas stutm. 1 - . , .„ „_

,, 3000 ,, ,, papīrm. ļ '
26 vien. Vecumi st. laukumi 32, 41, 22 un

pr. 1 , 913 „ „ stutm. \ 7 -^
. , 231 „ „ papīrm. / » » 7->~

Jo vien. Uz posma Vecumi Purvmala , 2133 ,, ,, papīrm. ,, ,, 15.500,—
I vien. Kupravas stacijā , 711 ,, ,, stutm. ]

un papīrm. } ,, „ 7.200,—
178 „ egles kluču . . . J

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten IV. Mutiskā

izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpalielina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegti piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodro-
šināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozītā un kvīti
iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu
nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par
viņu nominālvērtību, 3 Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulvāra Ns 6, dz. 10, un attiecīgās
virsmežniecībās. * 18246z Mežu departaments.

Kokneses virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 8. decembrī, V Ķeipenes iec.
mežniecības telpās

sekošas virsmežniecībai nevajadzīgas ēkas,
atrodošās Ķeipenes iec. mežniecībā: 1 ķieģeļu-mūra kūts, uz mež-
ziņa dienesta zemes, vērtībā par Ls 235; 6 gab. apaļu baļķu siena
šķūņi, vērtībā no Ls 15—137.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Ēkas pārdodamas pret tūliņnomaksu.
Izsolē var piedalīties personas, kuras iemaksās izsoles kom-

misijai drošības naudu 10% apmērā no attiecīgas vienības no-
vērtējuma.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Ķeipenes
V iec. mežziņa Jaunķeipenes muižā. 18167

Kokneses virsmežniecībā.

Vecsalacas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē, 1928. g. 24. novembrī, Vecsalacas virs-
mežniecības kancelejā, Vecsalacas muižā, saimnieciskā kārtā sa-
gatavotu un pie Valmieras dzelzceļa izvestu

dedzināmo malku.
ii

^
Ma^aV'arta^āTSf o

N °Vērtē"
5. » vieta vairums Suga jums
>S ^j steros Ls

1. Uz posma starp Zone- apm. 484,25 apses
pas un Lagasta sta- ,, 365,25 bērza
cijām 16 km . . . „ 14,50 egles 3310

„ 18,00 melnalkšņa
„ 1,50 priedes

V

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolī-
šanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību; 2) Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes
par viņu nominālvērtību un 3) Latvijas bankas garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludi-
nātās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi dabūjami Vecsalacas virsmežnie-
cības kancelejā

^
18230 Vecsalacas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 254 08.11.1928��$桭瑸쎘㥏��怍
	Article
	Va ldības rīkojumi un pavēles���.192ࠕ娜倕娜����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	I ' ( Tiesu āluāinaļumi. ?�ℋℐ№ℛ™ΩKℰ⅓←↵⇐∀∂
	— ' Nekustamas mantas saraksts, "**- » kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Allažu meliorācijas sabiedrībā „ BenČer" % _ ? jāņem dalība pie kopējo Benčeru upītes regulēšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.�猠獰污癡猬‱㌰洠慵杳瑵Ⰽ੫牜田ㄱ㍰敳⁵稠歲敩獯⁰畳椬⁰楥牜田ㄱ㌠浡穡ഊ扡汴愠穜田ㄲ扭屵〱㉢瑥㬍㠩⁌慴癩橡猠灡獩⁎猠㐹㘷Ⱐ楺搮ഊ湯⁓歡楳瑡猠灡朮⁶慬摥猠⸠ㄹ㈶⸠朮ഊ㈮慮癜田ㅲ椠慲⁁湮慳⁁湴潮愠洮ഊ䱡獥癩屵〱つ猠癜田ㅲ摵㬍㤩⁌慴癩橡猠灡獩⁎猠㐹㔬穤
	Liepājas 1. iecirkņa miertiesnesis,�ꀟ㼜䠽㼜�����
	Latvija un citas valstis.
	KURSI.
	» Ārzemes.�㐹〰㉥0
	Māksla.�es.�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ctfu iestāšu sludinājumi. ?����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Seleta fnivpttflfīgo ugunsdzēsēju fiiedr.�㠙匜쀕匜ࠖ匜��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4

	Illustrations
	Untitled


